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Uttalelse vedtatt på Trøndelag SVs fylkesårsmøte 09.02.2025. 

Fremtidens posttjenester 
Postutvalgets innstilling må avvises. Vi må sikre distribusjonsnettet og opprettholde en 
hjemlevering av post. Dette er kritisk infrastruktur som er viktig for nasjonens 
beredskapsevne. 
 
Det regjeringsoppnevnte Postutvalget anbefaler at vi ikke lenger skal få post levert hjem i 
postkassen. Hovedregelen skal være at postmottakeren selv må hente posten på et såkalt 
«hentepunkt». Trøndelag SV er bekymret for at dette spesielt vil ramme distriktene og vil føre 
til en økende privatbilisme. 
 
Forslaget vil også ramme hver enkelt av oss, og særlig sårbare grupper som kan miste viktig 
informasjon. Postutvalgets anbefaling vil avvikle det eneste landsdekkende fysiske 
distribusjonsnettet vi har i Norge. Det er et grunnleggende og irreversibelt valg som vil svekke 
nasjonens beredskapsevne. 
 
Istedenfor å bygge ned distribusjonsnettverket må vi bruke muligheten til å fylle det med nytt 
innhold når brevvolumet har gått ned. Posten og KS (kommunenes interesseorganisasjon) 
samarbeider derfor om utviklingen av en ny tjeneste – Dørterskeltjenesten – som kan bidra til 
større grad av trygghet for eldre, funksjonshemmede og personer med lav digital kompetanse 
i samtlige av landets kommuner. 
 
Målsettingen er både å aktivisere målgruppene og sikre at også sårbare grupper har reell 
tilgang til likeverdige tjenester. På tross av vellykkede pilotprosjekt, så avviser Postutvalget 
dørterskeltjenesten som en del av fremtidens posttjenester, selv om de anerkjenner de 
positive effektene prosjektet har. 
 
Utvalget antyder at dørsterskeltjenesten kanskje kan innføres på et senere tidspunkt. Det er 
ikke er realistisk. Når postbudnettverket, som skal utføre tjenesten, allerede er redusert til et 
minimum, vil det ikke være verken praktisk eller finansielt mulig å bygge det opp igjen. 
 
Trøndelag SV mener dette er feil politikk. Vi må verne om kritisk infrastruktur, og opprettholde 
beredskapsevnen vår, gjennom fysisk postomdeling i hele landet – avvis Postutvalget 
innstilling. 
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